[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº           /2013

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, a necessidade de se disponibilizar em informativos, jornais e internet o itinerário do novo BRINQUEDO BUS.
JUSTIFICATIVA

Vários munícipes procuraram este Parlamentar, arguindo a respeito dos locais onde serão realizadas as atividades do Brinquedo Bus.

Diante disto, requer sejam fornecidas tais informações para que a população seja informada do roteiro de atividades e itinerário do ônibus.
Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 03 de setembro de 2013.

MARQUINHO DA SANTA CASA

Marquinho de Abreu

Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *